СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СТЁПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

26.09.2013                                                                                                     № 175
	О внесении изменений в приложение № 2 от 27.01.2009 № 102 «Об утверждении Положения «О Координационном совете в области развития малого и среднего предпринимательства»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании   Устава муниципального образования Стёпанцевское Совет народных депутатов муниципального образования Стёпанцевское р е ш и л:
1. Изложить приложение № 2 (Состав Координационного совета в

области развития малого и среднего предпринимательства муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района) в редакции согласно приложению к решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его опубликования  в
газете «Маяк».
          Председатель Совета народных депутатов
Глава муниципального образования                                  О. Ю. Рябинина
Приложение № 2

к решению Совета народных

депутатов муниципального

образования Стёпанцевское

от 26.09.2013  № 175
С О С Т А В
Координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства

муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского рай
она

Председатель Координационного совета:

Сидоров Г. И. – заместитель Главы администрации муниципального
                            образования

Секретарь Координационного совета:

Голунова Ж. В. -  специалист администрации муниципального образования

Члены Координационного совета:

Шимина Н. В. - заведующая производства ООО «Речник» пос. Стёпанцево;
Куликов В. Н. – руководитель центра поддержки малого и среднего

                            предпринимательства гор. Вязники;

Крестьянинова И. В. – директор ООО «Льнопрядильно-ткацкая фабрика»

                            пос. Стёпанцево